
Płośnica, 10.06.2014 r. 
ZP.271.3.2.09.2014 
Dotyczy postępowania: Zakup urządzenia ciśnieniowego  

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. z 2013. poz. 907 ze zm.), 
Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  Zakup urządzenia ciśnieniowego: 

a) do realizacji zamówienia wybrał następującą ofertę:   
 

ANB Sp. z o.o. 
04-118 Warszawa, ul. Ostrobramska 91 

 
b) cena najkorzystniejszej oferty : 38 007,00 zł  (trzydzieści osiem tysięcy siedem 00/100 złotych) 
c) uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była 

najniższa cena 100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość pkt spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu 
tj. 100 pkt. 

d) zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty.  
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 : ERFOLG 71-634 Szczecin, ul. Parkowa 45 
cena oferty: 147 600,00 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset 00/100 zł); ilość pkt oferty: 25,75; 
Oferta nr 2: KanRo Ltd Sp. z o.o. 15-690 Białystok-Fasty, Szosa Knyszyńska 89 
cena oferty: 39 975,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć 00/100 zł); ilość pkt oferty: 
95,08; 
Oferta nr 3: ANB Sp. z o.o. 04-118 Warszawa, ul. Ostrobramska 91 
cena oferty: 38 007,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy siedem 00/100 zł); ilość pkt oferty: 100. 

2. Oferty odrzucone 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 
Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 
        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 16.06.2014 r. 

 
 
 

 

 


